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Teilnehmerliste Frühjahr 2016 
 
 
Vorname Name E-Mail Funktion  

Präsidium der Deutschen Faustball-Liga 

Ulrich Meiners ulrich.meiners@faustball-liga.de Präsident 
Harald Muckenfuß harald.muckenfuss@faustball-liga.de Vizepräsident 

Leistungssport 
Fritz Unger fritz.unger@faustball-liga.de Vizepräsident Sport 
Jürgen Bauer juergen.bauer@faustball-liga.de Vizepräsident Finanzen 
Jürgen Albrecht juergen.albrecht@faustball-liga.de Vizepräsident 

Marketing/ÖA 
Bernd Höckel bernd.hoeckel@faustball-liga.de Präsidiumsmitglied 

Bundesliga 
Karl 
  

Ebersold karl.ebersold@faustball-liga.de Präsidiumsmitglied 
Wettkämpfe 

Siegfried
  

Linke siegfried.linke@faustball-liga.de Präsidiumsmitglied 
Senioren 

Bernhard
  

Hoffrichter bernhard.hoffrichter@faustball-liga.de Präsidiumsmitglied 
Recht und Ordnungen 

Hans Retsch hans.retsch@faustball-liga.de Präsidiumsmitglied 
Schiedsrichter 

Rainer Frommknecht rainer.frommknecht@faustball-liga.de Präsidiumsmitglied Aus- 
und Fortbildung 

Günter  Lutz guenter.lutz@faustball-liga.de Präsidiumsmitglied 
Jugend 

Regionalobleute 

Thomas Boll tbausbb@foni.net Reg Obmann Ost  
Mario Schmidt mario.schmidt@faustball-liga.de Reg Obmann West 
    

Gäste 

Ekhard Schenk  Kassenprüfer 
Entschuldigt 

Marcus Thrun marcus.thrun@faustball-liga.de Reg Obmann Nord 
Bernd Dübe bernd.duebe@faustball-liga.de Reg Obmann Süd 
 
 
 


